
PROTOKÓŁ NR 38/22 Z POSIEDZENIA KOMISJI 

DS. BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY PORZĄDKU PRAWNEGO, 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 25 SIERPNIA 2022 ROKU 

Z WYKORZYSTANIEM ŚRODKÓW POROZUMIEWANIA SIĘ 

NA ODLEGŁOŚĆ 

Przewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego 

Paweł Mrachacz na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził 

prawomocność obrad – obecnych 3 radnych. Wobec braku projektów 

uchwał do zaopiniowania na najbliższą sesję Rady Powiatu Przewodniczący 

Komisji przystąpił do realizacji następującego porządku obrad: 

1) propozycje zadań do budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok, 

2) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji, 

3) sprawy bieżące. 

Ad 1) 

Komisja nie złożyła propozycji zadań do budżetu Powiatu Tarnogórskiego 

na 2023 rok. 

Ad 2) 

Połączyli się zdalnie radni Krzysztof Piasecki oraz Stanisław Torbus – 

5 radnych obecnych  

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 37/22 

z posiedzenia Komisji w dniu 15 czerwca 2022 roku. 

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 5 „przeciw” – 0, „wstrzymało się” 

– 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty. 
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Ad 3) 

Radny Krzysztof Piasecki zauważył, że tuż przed początkiem nowego roku 

szkolnego rozpoczęły się prace remontowe chodników przy wielu szkołach 

ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat. 

Stanisław Torbus członek Zarządu Powiatu powiedział, że Miasto 

Tarnowskie Góry prowadzi inwestycję związaną z budową centrum 

przesiadkowego oraz ścieżek rowerowych. Nie ma wiedzy, dlaczego teraz 

rozpoczęły się prace na tych odcinkach, być może to wynik jakiś opóźnień. 

Przewodniczący Komisji wspomniał, że nie ma poziomego malowania 

na jezdniach na terenie Tarnowskich Gór, ponadto na rondzie 

na ul. Opolskiej powinien być postawiony klomb z kwiatami. 

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono 

posiedzenie Komisji. 

Przewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego 

(-) Paweł Mrachacz 
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